СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019

№ 150
с. Ононское

О списании здания школы в селе Новое

В связи с непригодностью для использования по целевому назначению вследствие полной утраты потребительских свойств и экономической нецелесообразностью восстановления здания школы в селе Новое, руководствуясь статьёй 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Поручить администрации сельского поселения «Ононское» списать объект незавершённого строительства – здание школы в селе Новое.

2. Произвести демонтаж здания и разборку на строительные материалы.

3. Строительные материалы, полученные в результате разборки здания, передать семье Дутовых, пострадавшей от пожара.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
1